

Seznam prvků pro - „Oprava podlah v bytech chráněného bydlení“

Celková podlahová plocha 139,4 m²:

- Krásnostudenecká 1525/30, 405 02, Děčín IV – Letná 3 bytové jednotky o velikostech 50 m² (byt č. 27), 42 m² (byt č. 66) a 47,4 m² (byt č. 67);

Položka	Název náplně	Konkrétní specifikace	Množství	Cena dodávky	
				Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
1	Demontáž stávající krytiny včetně následné likvidace		140	129,00	18 060,00
2	Příprava podkladu (odmaštění, broušení, očištění, vysávání)		140	20,00	2 800,00
3	Disperzní penetrace	na staré podklady vyžadující sanaci s pevně přidržitými, vodě odolnými zbytky lepidla nebo stěrkovací hmoty	140	68,00	9 520,00
4	Nivelace, stěrkování		140	120,00	16 800,00
5	Nivelační hmota	na kalciumsulfátové potěry a prefabrikované dílce, pro renovace a následnou pokládku textilních/elastických podlahových krytin, pro tloušťku vrstvy 0-15mm	140	185,00	25 900,00
6	Skelná vlákna	ke zvýšení pevnosti struktury samorozlévacích hmot	140	36,00	5 040,00
7	Plošné přebroušení stěrky diamantem		140	15,00	2 100,00
8	Pokládka PVC (ořez, celoplošné lepení)		140	113,00	15 820,00
9	Lepidlo na Vinil a PVC koberce		140	85,00	11 900,00
10	PVC na podlahy (2m šíře)	zátěžové	170	404,00	68 680,00
11	Svařování PVC vč. materiálu	vyfrézování drážky, zavaření šňůrou	140	21,00	2 940,00
12	Lištování		140	48,00	6 720,00
13	Lepidlo na lišty		140	29,00	4 060,00
14	Samolepicí Soklová lišta		140	21,00	2 940,00
15	Doprava a přesun hmot		1	4 000,00	4 000,00
Celkem množství					
Cena bez DPH:					197 280,00
Cena DPH:					23 674,00
Cena celkem s DPH:					220 954,00

Vystaveno dne: 06.08.2024

podpis účastníka